様式第 2

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 入	 札	 書

令和	 	 	 年	 	 月	 	 日

有限会社	三和鶏園

代表取締役	 山元	淳一	 殿

																								（入札者）	住所

	 	 	会社名

	 	 				代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 						 	 	 ㊞

	 （代理人氏名	 	 	 	 	 	 			 	 			 	 	 	 						 	 	㊞）

下記のとおり入札します。

記

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

注：入札金額は、消費税を除いた金額で記入。

ただし、以下工事代金

(１) 工事名	 ：令和 4 年度	強い農業づくり総合支援交付金

有限会社三和鶏園京都亀岡ＧＰセンター新築工事

(２)  工事場所：京都府亀岡市ひえ田野町地内